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(Il Tempo - F.Biafora) Petrachi jest gotowy pożegnać się z Torino i ma

nadzieję na nowy start w Romie. Po dziewięciu latach spędzonych na czele

pionu sportowego klubu menadżer jest bliski rozłąki z klubem Granaty z

powodu niektórych starć z Cairo. Prezydent drużyny z Piemontu, który w

grudniu 2017 roku podpisał z dyrektorem sportowym kontrakt do czerwca

2020 i myślał o kolejnym przedłużeniu, zamierza zwolnić go po

zakończeniu sezonu z powodu kilku nieporozumień odnośnie starych

operacji transferowych, które pojawiły się ostatnio.

Petrachi, po świetnych wynikach w tym sezonie pragnie zmierzyć się z większą

rzeczywistością i ma nadzieję na powołanie z Romy, która wie dobrze, że aby

uwolnić go z Toro Cairo chce zadośćuczynienia natury ekonomicznej, być może z

podobną operacją jak dwa lata temu z Di Francesco i Defrelem w stolicy Włoch.

Menadżer z Lecce, który może zostać zastąpiony parą Ventura-Bava, spotkał się w

ostatnich tygodniach z Pallottą w Bostonie i razem z Camposem jest jednym z

kandydatów, którzy mogą objąć rolę techniczną u boku Massary. W tej chwili jednak

Roma liczy wewnątrz dużo dusz i bardziej prawdopodobną opcją jest pozostanie

Massary na pozycji dyrektora sportowego: jego notowania znacznie wzrosły w

ostatnich dniach i wszyscy w Trigorii naciskają na jego zatwierdzenie jako głównego

bohatera z pełnymi mocami. Z zewnątrz warto podkreślić nacisk Baldiniego, który

polecał amerykańskiemu prezydentowi zatrudnienie nowej osoby wewnątrz

kierownictwa, starając się naprawiać błąd zrobiony z Monchim. Biorąc pod uwagę

trudności w dotarciu do Camposa, zatrzymanego przez prezydenta Lille i Mislintata,

który został już zatrudniony przez Stuttgart, Baldini proponuje uporczywie

Petrachiego, choc osoby, które są blisko niego, zapewniają, że jest niemożliwym

rozważać go jako osobę znajdującą się na prowadzeniu do stołka Giallorossich.

Massarę wspiera też Totti, który obok byłego ucznia Sabatiniego miałby szansę

dalszego rozwoju w swoim nowym kierowniczym garniturze, choć do tej pory nie

określono jeszcze dla niego precyzyjnej roli. Przed meczem z Interem dyrektor

sportowy obchodził każde pytanie odnośnie swojej przyszłości, ograniczając się do

rozmowy na temat sytuacji Dzeko, który znajduje się w ostatnim czasie w centrum

wielu plotek: "Opieramy się całkowicie na Edinie, jest częścią naszych projektów

przyszłości. Mimo że nie strzelił w tym sezonie wielu bramek, zapewnił nam

występy, pracował dla kolegów. W finale sezonu zdobędzie gole na wagę Ligi

Mistrzów".

Ostateczna decyzja znajduje się w ręku Pallotty: w swoich biurach w Massachusetts

odbył dokładną rozmowę oko w oko z Massarą, w której analizowali wszystkie

kwestie krytyczne sezonu i zaczęli planować przyszłość, rozmawiając o trenerze,

mercato i odnowieniach umów graczy. Jeśli chodzi o trenera nie ma nowości,

preferowani są Conte i Sarri, alternatywami są Gattuso, Giampaolo i Gasperini, z

Ranierim w roli rezerwowego. W nadchodzących tygodniach oczekuje się dwóch

wyborów o fundamentalnym znaczeniu dla Romy.
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